BIOIrPA®IA

Hanueatiko OnekcaHOp Bikmoposuy
Hapoduscs 13 nunHa 1984 poky

8 M. KpemeHru4yk, [Tonmascskoi obniacmi.
pomadsaHuH YkpaiHu.

Oceima

Y 2006 pouj 3akiH4Yue KpemeH4yubKul | |
OepxkasHull ronimexHiYHul yHisepcumem.

3 2006 poky no nu-
cmonad 2011 poky npa-
yrosas Ha riocadi ekcriep-

ma 3EI AT «3T® KPA3».

3 nucmonada 2011 poky no ceprieHb | |
2013 poky npauroeas Ha rocadi Havallb-
Huka 8iddirny peani3auii 3anacHuUx 4YacmuH
[MAT «AemoKpAS3». |

3 cepnHsa 2013 poky no momul 2015
POKy npauroeas Ha nocadi Ha4yalibHUKa
uexy eomoeoi rnpodykuyi MNAT «AemoKpA3»

3 iromozo 2015 poKy npauyroro Ha riocadi
HavaribHuUKa 8i00inny KoHmporso UiH NMAT
«AsmoKpAS3».

Tpydoea

disifibHIiCMb

PoduHa

He odpyxeHud.

KopucHi
mesnegoHU

Llieudka dormomoza (Bikom)

AAl (vepzosuli)

Yepzoea cnyx6a MicbK8UKOHKOMY
Xumnopembydcepsic

Hobpobum
lNonmaeaobneHepzo

KpemeHuykaa3s

BodokaHan aeapiliHa

AegapiliHa nighmie
(aemo3zaeodckkuli)

AsapiliHa nigpmie
(kprokiecbKuii)

likapHsa Ne1

JllikapHs Ne2

JlikapHs Ne3

JNikapHsa Ne4

Cydmedekcnepmu3sa

HAumsya nikapHs

KpemeHnuyuyska LJPIT
(npulimansHs)

lMonozoeuii 6y0uHoK

Aemoeok3an

3anizHu4ui eok3an

Micbka meneghoHHa doeidka

MicbkeukoHKkOM (Yepeaoeuli)

74-33-66
77-55-45
1563
70-43-55,
3-01-22
3-81-98
76-01-18,
76-01-22
104,
77-27-78
2-01-45
2-11-59,
70-01-70

71-45-53
77-19-50
6-23-38
5-38-57
75-05-65
75-05-61
5-35-18

72-45-52
2-01-56
2-10-60
259

1550
74-39-77

3amosHuK — MNonTascbka o6nacHa opraxisauia Maprii "Bigpogenns" (NTOONB)
YcTaHoBa, Wo 34iIHCHWNG ApyK — DOM OnekcieHko

Tupa — 500 npum.

Bianosiganbhuii 3a sunyck — Hanueaiiko Onexcanap BikTopoBuy

HAJIMBAUKO
Onexkcanpgp BikropoBuu

HauyansHuk BigRiny KOHTpPOMIO
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ABPAMEHKO BJIN3HKOK EOFOAMCT
HOpiti Onexcili ®edip

Mpuzoposuy Arosuy EeceHosUY

-

BEPTAEB FTAM3A XUBUITO
Amumpo EegzeHis Oneea
Banepitiosuy4 BonodumupisHa BonodumupisHa

ILHEHKO KAMIHOB
Onez AHOpil AHdpili
Bnaducnasosuy Muxalinoeuy lMemposuy

=

KOPOBEHKO KOCEHKO
Jrodmuna Hamanisa AHamonil
HOpiigHa MaenigHa

E e ’ / '
NTUTOBYEHKO MAPTUHEHKO MUKUTEHKO

KamepuHa OnexcaHdp Onez
Bacunsosu4

OnexcaHdpieHa

OnekcaHdposuy

Bonodumuposuy

LLUAHOBHI 3EMITAKA!

Yceidomnrwrwyu Hebedneky dns
KpaiHu ma cnoznsdaty4u 6ezno-
padHicmb enadu, Mu o6’edHanucs
6 eOUHY KOMaHay.

Mu npazHeMo fAKiCHUX 3MIiH Ha
MonmasuwjuHi, momy Mapmis «BIf-
POOXEHHS» 2comoea 6pamu Ha
cebe sidnoeidanbHicme 3a obnacme.

.Mu sucmynaemo 3A:

BIPO[)KEHHS] EKOHOMIYHOIO
MOTEHLIIANTY

* 106ydoea HoBLX | 36ePEXEHHS ICHYrOYUX
eupobHu4uXx momyxHocmei;

* CMEOPEHHA cnpuamauaux ymos ons
PO38UMKy Masno20 ma cepedHb020 bisHecy;

* 3a5y4eHHs iHeecmuuyili 8 eKOHOMIKY
pezioHy;

* nidmpumka mMicueaux eupobHUKia;

* KOHMPOJL 33 euMpamamu MicbKo20
6rodxemy. Bidkpumuii i yecHul;

* 36inLwWeHHA doxodie 6r00xemy, 3a pa-
XYHOK nidmpumku diroyux nidnpuemcme ma
CIMEOPEHHA HosUX PoBoYUX MicUb;

* crmeopeHHs npueabnueozo iHeecmu-
yitHo20 KniMamy;

* ¢hiHaHcyeaHHA 3 6r00xemy donnam -
medukam, nedazozam, ujo doseosume 36e-
pezmu eucokoknacHux ¢haxisyie; e (i [ooniR c 8 e TR, et

R eHisopeHiN InboempyKmypU enninids KMWsiH CEPbOIOBA CU[OPEHKO CIOENBKIHA
mpuMku dums4o20 criopmy, opaanizayii Onbza Ipuna flpocnase CeimnaHa
ixHbO20 do3einns. IMempiena MuxkonaieHa OnekcaHdposu4 CmaticnasisHa

JIIQEP MAPTII

i
OMEJIbAH CABULBKA

OnexkcaHop OkcaHa
AHamoniliosuy AHnamoniieHa

Y. SN
KOP® HECTEPEHKO
€azeH Badum
AHamoniliosuy Bonodumuposuy

e ]
NOXAPOB LWANOBAN
OnexkcaHdp Onbeza
OnekcaHoposuY OnexcaHdpieHa

WITE®AH HIKITIH
OnekcaHdp Maeno
leaHosu4 Bikmoposu4
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/-
MOTY3KO HECTEPEHKO HWIEHOPHUK

IpuHa AHHa Mukona
BonodumupieHa Muxatinosuy

MukonaieHa



